

(様式1)

三春町 生活拠点形成事業計画 令和4年度進捗状況(契約状況)報告 総括表

令和5年3月末時点

(千円)

三春町 交付分 (福島県交付分含む)	執行 年度	交付額 (国費)	契約済額 (国費相当額)
	23	0	0
24	0	0	
25	525,807	106,547	
26	6,703,491	1,165,776	
27	542,419	3,520,408	
28	157,276	2,364,139	
29	212,786	249,482	
30	172,935	202,787	
1	207,579	207,579	
2	201,053	201,053	
3	179,114	179,114	
4	135,695	135,695	
合計		9,038,155	8,332,580

<参考> うち、当該市町村 交付分	執行 年度	交付額 (国費)	契約済額 (国費相当額)
	23	0	0
24	0	0	
25	142,902	106,547	
26	3,519,366	1,040,843	
27	439,699	2,399,332	
28	97,135	294,791	
29	115,569	152,428	
30	109,386	127,001	
1	104,308	104,308	
2	95,122	95,122	
3	87,268	87,268	
4	47,820	47,820	
合計		4,758,575	4,455,460

<参考>	三春町(葛尾村)生活拠点形成交 付金基金残高	三春町(葛尾村)生活拠点形成交付金基 金の利息額	三春町(葛尾村)生活拠点形成交 付金基金の取崩額
		274,124	4,034

(千円)

No.	事業番号	事業名	地区名 施設名	交付 団体	事業 実施 主体	直接 / 間接	基金 型 / 単年 度型	継続 / 完了	全体 事業費	全体 事業 期間	年度	交付額 (国費)	事業間 流用額 (国費)	契約済額 (国費相当額)	執行残額 (国費相当額)	事業の進捗状況	進捗状況 (0~2の番 号で回答)	進捗状況 (左記で「2」を選んだ場 合は、その理由をa~hの 記号で回答。最大2つ。)	基金型 取崩額 (国費)	単年度型 支出額 (国費)	国庫 返還額 (国費)	事業間流用の詳細	備考		
																								23	24
7	◆ A - 1 - 2 - 1	災害公営住宅 駐車場整備事業	平沢	県	県	直接	基金型	完了	69,184	25 ~ 27	23														
											24														
											25														
											26	55,347	0	0	0	- 未執行			0						
											27	0	0	0	0	- 未執行			0						
											28	0		49,510	5,837	H28年6月、工事発注。10月、工事完了。			49,510						
											29														
											30														
											1														
											2														
											3														
											4														
											累計	55,347	0	49,510	5,837				49,510	0	5,837				
8	◆ A - 1 - 2 - 2	災害公営住宅 生活サポート 施設整備事業	平沢	県	県	直接	基金型	完了	154,422	27 ~ 28	23														
											24														
											25														
											26	8,577	0	0	0	- 未執行			0						
											27	102,720		93,839		H27年9月、設計委託発注。H28年3月、設計委託完了。			5,218						
											28	0		▲10,446		H28年5月、工事発注。12月、工事完了。			78,175						
											29														
											30			12,237	15,667				12,237						
											1														
											2														
											3														
											4														
											累計	111,297	0	95,630	15,667				95,630	0	15,667				
9	◆ A - 1 - 3 - 1	災害公営住宅 駐車場整備事業	恵下越	村	葛尾村	直接	基金型	完了	94,000	27 ~ 28	23														
											24														
											25														
											26														
											27	75,200		49,455		28年3月 一部完了			11,664						
											28				25,745	28年8月 完成(106戸分)			37,791						
											29														
											30														
											1														
											2														
											3														
											4														
											累計	75,200	0	49,455	25,745				49,455	0	0				
10	A - 2 - 1	災害公営住宅 家賃低廉化事業	三春町内	県	県	直接	単年度型	継続	676,513	28 ~ 4	23														
											24														
											25														
											26														
											27														
											28	51,093	0	35,161	15,932	H28年度事業完了			0	35,161	0				
											29	88,364	0	88,201	163	H29年度事業完了			0	88,201	0				
											30	90,985	0	90,985	0	H30年度事業完了			0	90,985	0				
											1	93,432	0	93,432	0	R1年度事業完了			0	93,432	0				
											2	96,341	0	96,341	0	R2年度事業完了			0	96,341	0				
											3	84,123	0	84,123	0	R3年度事業完了			0	84,123	0				
											4	81,817	0	81,817	0	R4年度事業完了			0	81,817	0				
											累計	586,155	0	570,060	16,095				0	570,060	0				
11	A - 3 - 1	東日本大震災 特別家賃低減 事業	三春町内	県	県	直接	単年度型	継続	81,358	28 ~ 4	23														
											24														
											25														
											26														
											27														
											28	9,048	0	3,439	5,609	H28年度事業完了			0	3,439	0				
											29	8,853	0	8,853	0	H29年度事業完了			0	8,853	0				
											30	9,906	0	9,906	0	H30年度事業完了			0	9,906	0				
											1	9,839	0	9,839	0	R1年度事業完了			0	9,839	0				
											2	9,590	0	9,590	0	R2年度事業完了			0	9,590	0				
											3	7,723	0	7,723	0	R3年度事業完了			0	7,723	0				
											4	6,058	0	6,058	0	R4年度事業完了			0	6,058	0				
											累計	61,017	0	55,408	5,609				0	55,408	0				
12	A - 2 - 2	災害公営住宅 家賃低廉化事業	恵下越	村	葛尾村	直接	単年度型	継続	734,174	28 ~ 4	23														
											24														
											25														
											26														
											27														
											28	89,813	0	89,813	0	H28年度事業完了			0	89,813	0				
											29	107,033	0	107,033	0	H29年度事業完了			0	107,033	0				
											30	101,531	0	101,531	0	H30年度事業完了			0	101,531	0				

